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掲載料金

【東京都】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 54,000 59,000 60,000 65,000 65,000 70,000 75,000 81,000

6,000 62,000 68,000 70,000 76,000 75,000 82,000 87,000 95,000

7,000 71,000 77,000 79,000 86,000 86,000 93,000 99,000 108,000

8,000 79,000 85,000 89,000 96,000 96,000 104,000 112,000 121,000

9,000 87,000 95,000 98,000 107,000 107,000 116,000 124,000 135,000

10,000 96,000 104,000 109,000 118,000 118,000 128,000 137,000 149,000

15,000 138,000 149,000 157,000 170,000 170,000 184,000 200,000 217,000

20,000 180,000 194,000 204,000 221,000 222,000 241,000 262,000 284,000

25,000 222,000 241,000 253,000 275,000 276,000 299,000 325,000 353,000

30,000 265,000 287,000 302,000 328,000 329,000 357,000 389,000 422,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 東京都
千代田区・中央区・港区・新宿区・文京区・台東区・墨田区・江東区・品川区・目黒区・大田区・世田谷区・渋谷区・中野区・杉並区・豊島区・
北区・荒川区・板橋区・練馬区・足立区・葛飾区・江戸川区

Ｂ 東京都 立川市・武蔵野市・三鷹市・府中市・調布市・小金井市・小平市・狛江市・昭島市・国分寺市・国立市・西東京市・東村山市・町田市・八王子市

Ｃ 東京都 日野市・東大和市・清瀬市・東久留米市・武蔵村山市・多摩市・稲城市

Ｄ 東京都 福生市・青梅市・羽村市・あきる野市・西多摩郡瑞穂町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

 その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

 事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【埼玉県】 エリア・部数別価格表

Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 60,000 65,000 65,000 70,000 75,000 81,000 82,000 89,000

6,000 70,000 76,000 75,000 82,000 87,000 95,000 96,000 104,000

7,000 79,000 86,000 86,000 93,000 99,000 108,000 110,000 119,000

8,000 89,000 96,000 96,000 104,000 112,000 121,000 124,000 134,000

9,000 98,000 107,000 107,000 116,000 124,000 135,000 138,000 150,000

10,000 109,000 118,000 118,000 128,000 137,000 149,000 152,000 165,000

15,000 157,000 170,000 170,000 184,000 200,000 217,000 222,000 241,000

20,000 204,000 221,000 222,000 241,000 262,000 284,000 292,000 317,000

25,000 253,000 275,000 276,000 299,000 325,000 353,000 363,000 394,000

30,000 302,000 328,000 329,000 357,000 389,000 422,000 434,000 471,000

エリア 都道府県 市区町村

Ｂ 埼玉県
さいたま市(西区・北区・大宮区・見沼区・中央区・桜区・浦和区・南区・緑区・岩槻区)・川越市・川口市・所沢市・狭山市・草加市・越谷市・
入間市・朝霞市・志木市・和光市・新座市・八潮市・富士見市・三郷市・坂戸市・鶴ヶ島市・吉川市・ふじみ野市・蕨市・戸田市

Ｃ 埼玉県 春日部市・久喜市・幸手市・北足立郡伊奈町・北葛飾郡杉戸町・北葛飾郡松伏町

Ｄ 埼玉県 飯能市・日高市

Ｅ 埼玉県 熊谷市・行田市・加須市・本庄市・東松山市・鴻巣市・深谷市・上尾市・桶川市・北本市・蓮田市・白岡市

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

 配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります
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掲載料金

【千葉県】 エリア・部数別価格表

Bエリア Cエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 60,000 65,000 65,000 70,000

6,000 70,000 76,000 75,000 82,000

7,000 79,000 86,000 86,000 93,000

8,000 89,000 96,000 96,000 104,000

9,000 98,000 107,000 107,000 116,000

10,000 109,000 118,000 118,000 128,000

15,000 157,000 170,000 170,000 184,000

20,000 204,000 221,000 222,000 241,000

25,000 253,000 275,000 276,000 299,000

30,000 302,000 328,000 329,000 357,000

エリア 都道府県 市区町村

Ｂ 千葉県
千葉市(中央区・花見川区・稲毛区・若葉区・緑区・美浜区)・市川市・船橋市・松戸市・野田市・習志野市・柏市・流山市・鎌ケ谷市・浦安市・
成田市・佐倉市・八千代市・我孫子市・印西市・白井市

Ｃ 千葉県 大網白里市・木更津市・市原市・君津市・四街道市・袖ケ浦市・八街市・富里市・印旛郡酒々井町・茂原市・東金市

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

     配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります。

部数に上限がございますので注意ください。

●Bエリア

野田市・成田市・佐倉市・八千代市・我孫子市・印西市・

白井市

※上限部数：１５０００部

●Cエリア

※上限部数：７０００部
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掲載料金

【神奈川県】 エリア・部数別価格表

Aエリア Bエリア Cエリア Dエリア Eエリア

部数 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価 CP価格 定価

5,000 54,000 59,000 60,000 65,000 65,000 70,000 75,000 81,000 82,000 89,000

6,000 62,000 68,000 70,000 76,000 75,000 82,000 87,000 95,000 96,000 104,000

7,000 71,000 77,000 79,000 86,000 86,000 93,000 99,000 108,000 110,000 119,000

8,000 79,000 85,000 89,000 96,000 96,000 104,000 112,000 121,000 124,000 134,000

9,000 87,000 95,000 98,000 107,000 107,000 116,000 124,000 135,000 138,000 150,000

10,000 96,000 104,000 109,000 118,000 118,000 128,000 137,000 149,000 152,000 165,000

15,000 138,000 149,000 157,000 170,000 170,000 184,000 200,000 217,000 222,000 241,000

20,000 180,000 194,000 204,000 221,000 222,000 241,000 262,000 284,000 292,000 317,000

25,000 222,000 241,000 253,000 275,000 276,000 299,000 325,000 353,000 363,000 394,000

30,000 265,000 287,000 302,000 328,000 329,000 357,000 389,000 422,000 434,000 471,000

エリア 都道府県 市区町村

Ａ 神奈川県
横浜市(鶴見区・神奈川区・西区・中区・南区・保土ケ谷区・磯子区・金沢区・港北区・戸塚区・港南区・旭区・緑区・瀬谷区・栄区・泉区・
青葉区・都筑区)・川崎市(川崎区・幸区・中原区・高津区・多摩区・宮前区・麻生区)

Ｂ 神奈川県 平塚市・大和市・海老名市・座間市・綾瀬市

Ｃ 神奈川県 相模原市(緑区・中央区・南区)・中郡大磯町・横須賀市・秦野市

Ｄ 神奈川県 小田原市・藤沢市・茅ヶ崎市・高座郡寒川町・鎌倉市・逗子市・三浦郡葉山町・厚木市・伊勢原市

Ｅ 神奈川県 愛甲郡愛川町

※ 価格はご指定いただいた「配布中心点住所」が属する

市区町村により決定されます。

※ 25000部と30000部については配布地域により

配布期間が1週間を超える場合があります。

その場合はエリア設定時に都度お知らせいたします。

事前に確認したい場合はご相談ください。

※ ユメックスダイレクトをご掲載したことがないお客様、

もしくは1年以上ご利用のないお客様は、CP価格が

適応可能です。実施・対象期間や規定については、

営業担当まで確認ください。

※ 記載の金額はすべて税抜きとなります

配布期間が異なりますので注意ください。

【厚木市】

配布期間2週間
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